
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPEOGCC-14-1809

 8,040,805.01  337,604.88  8,378,409.89  5,714,939.59  5,714,939.59SERVICIOS PERSONALES  2,663,470.30

 5,159,468.60  36,395.24  5,195,863.84  4,309,294.13  4,309,294.13REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  886,569.71

 0.00   95,023.77  95,023.77  95,007.82  95,007.82REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  15.95

 1,312,308.36  162,860.87  1,475,169.23  328,933.98  328,933.98REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,146,235.25

 510,423.47  35,550.00  545,973.47  306,962.90  306,962.90SEGURIDAD SOCIAL  239,010.57

 968,104.58  18,705.00  986,809.58  672,520.76  672,520.76OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  314,288.82

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 90,500.00 -10,930.00  79,570.00  2,220.00  2,220.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  77,350.00

 1,312,758.00  62,182.89  1,374,940.89  1,218,894.33  1,093,756.82MATERIALES Y SUMINISTROS  156,046.56

 229,600.00 -17,714.00  211,886.00  177,080.71  160,882.02MATERIALES  34,805.29

 260,658.00  85,052.00  345,710.00  339,708.18  280,117.36ALIMENTOS Y UTENSILIOS  6,001.82

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 49,500.00  7,780.13  57,280.13  40,060.66  40,060.66PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  17,219.47

 722,000.00 -9,300.00  712,700.00  628,125.75  583,125.75COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  84,574.25

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 51,000.00 -3,635.24  47,364.76  33,919.03  29,571.03HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  13,445.73

 3,008,944.00 -278,136.70  2,730,807.30  2,173,351.70  2,113,136.53SERVICIOS GENERALES  557,455.60

 360,000.00 -158,725.00  201,275.00  117,183.38  117,183.38SERVICIOS BÁSICOS  84,091.62

 50,000.00  0.00   50,000.00  47,772.09  47,772.09SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  2,227.91

 120,000.00  3,025.96  123,025.96  118,990.36  118,990.36SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  4,035.60

 35,000.00  8,221.00  43,221.00  43,217.89  43,217.89SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  3.11

 116,000.00 -16,396.77  99,603.23  81,647.83  66,358.81SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  17,955.40
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 140,350.00 -13,922.00  126,428.00  70,548.99  70,548.99SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  55,879.01

 1,436,144.00 -109,515.23  1,326,628.77  1,082,568.51  1,075,396.24SERVICIOS OFICIALES  244,060.26

 751,450.00  9,175.34  760,625.34  611,422.65  573,668.77OTROS SERVICIOS GENERALES  149,202.69

 521,646.88 -17,560.00  504,086.88  392,833.43  392,833.43TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  111,253.45

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 125,500.00  22,440.00  147,940.00  96,856.06  96,856.06AYUDAS SOCIALES  51,083.94

 396,146.88 -40,000.00  356,146.88  295,977.37  295,977.37PENSIONES Y JUBILACIONES  60,169.51

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 20,000.00  11,910.00  31,910.00  10,849.29  10,849.29BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  21,060.71

 20,000.00  0.00   20,000.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  20,000.00

 0.00   11,910.00  11,910.00  10,849.29  10,849.29MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  1,060.71

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  12,904,153.89

 116,001.07

 13,020,154.96

 9,510,868.34

 9,325,515.66

 3,509,286.62

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

PROFRA. LUCILA BARRAZA PONCE BLADENCA ABIGAIL RODRIGUEZ GAXIOLA

DIRECTORA ADMINISTRADORA
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